haec, et praeterea audaciam
 atque impudentiam: pudorem
 vero, aut aequitatem,
 aut modestiam; aut ruborem,
 domi relinque: inutilia enim
 et contraria negotio. Verum
 enimvero clamorem quam ma-
 ximum affer, et modulatio-
 nem impudentem, incessum-
 que qualis meus est. Haec
 vero necessaria omnino, et
 quae sola interdum suffi-
 ciant. Vestis autem sit flo-
 rida, et candida, de Taren-
 tino textrino, ut corpus per-

luceat: crepida Attica, et
 muliebris, illa scissilis: aut
 calceus Sicyonius, qui in al-
 bis coactilibus magis deceat.
 Sint etiam pedisequi multi,
 et semper liber. Et haec
 ipsum te conferre oportet.
 Reliquum in via jam inter pro-
 grediendum vide atque audi.
 Nimirum leges tibi explico,
 quibus utentem agnoscat te
 Rhetorice atque admittet, ne-
 que aversabitur et jubebit
 facessere; tanquam non ini-
 tiatum, et mysteriorum ex-

p. 17. καὶ κατάσκοπον τῶν ἀπορρήτων. ἀλλὰ e) σχήματος μὲν τὸ
 πρῶτον ἐπιμελήσθηναι χρὴ μάλιστα, καὶ εὐμόρφου τῆς ἀνα-
 βολῆς, ἔπειτα f) πεντεκαίδεκά που, ἢ οὐ g) πλείω γέ τῶν
 εἴκοσιν. Ἀττικὰ ὀνόματα h) ἐκλέξας ποθὲν, καὶ ταῦτα ἀκρι-
 βῶς ἐκμελετήσας, πρόχειρα ἐπ' ἄκρας τῆς γλώττης ἔχε,
 τὸ ἄττα, καὶ κᾶτα i), καὶ μῶν, καὶ ἀμηγέπη, καὶ λῶστε,
 καὶ τὰ τοιαῦτα, καὶ ἐν ἅπαντι λόγῳ, καθάπερ τι ἥδυσμα
 ἐπίπαττε αὐτῶν. μελέτω δὲ μὴδὲν τῶν ἄλλων, εἰ k) ἀνόμοια

p. 18. τούτοις, καὶ ἀσύμφυλα l) καὶ ἀπαρδᾶ. ἢ πορφύρα μόνον
 ἔστω καλῆ, καὶ εὐάνθης, καὶ m) σισύρα τῶν παχειῶν τὸ

17 ἱμάτιον ἢ. Μετὰ δὲ ἀπορρήτα καὶ ξένα ῥήματα, καὶ σπα-
 νιάκις ὑπὸ τῶν πάλαι n) εἰρημένα. καὶ ταῦτα συμφορήσας o)
 ἀποτόξευε προχειριζόμενος ἔς p) τοὺς προσομιλοῦντας. οὗτοι
 γὰρ σε ὁ λεῶς ὁ πολὺς ἀποβλέπονται, καὶ θαυμαστὸν ὑπο-
 λήφονται, καὶ τὴν παιδείαν ὑπὲρ αὐτοῦς, εἰ ἀποστλεγγί-

e) ἀλλὰ] „deest in Fl.“ etiam in 3011. probante *Belino*. f) ἔπειτα] „ἔπειτα δὲ O.“ Sic etiam *Gorl.* et *Schm.* g) ἢ οὐ] „omisit Fl.“ h) Ἀττικὰ ὀνόματα] „Ἀττικῶν ὀνομάτων O.“ i) καὶ κᾶτα etc.] „καὶ τὸ κᾶτα, καὶ τὸ μῶν O.“ k) εἰ] Sic *O. Gorl.* et *marg.* A; 1. pro vulg. ἐάν, quod vix ferri potest, et ex sequenti voce formatum. videtur. l) ἀσύμφυλα] „Recte sic *Par. Salm.* J. (et *B. 3.*) Ἀσύμφυλα male *Fl. Ald. B. 1. Hag. Fr.*“ m) καὶ] „καὶ finxit in versione *Bel.* pessime. n) πάλαι] „Et sic habere *Fl. cum J. Fr.* et *Ox.* notat *Solan.*“ o) συμφορήσας] *ξυμφ. 3011. Schm.* p) ἔς] „πρὸς O.“ et 3011.

ploratorem. Sed primo maxima habitus cura habenda est, et decentis amictus. Deinde quindecim circiter, non plura certe viginti, Attica nomina undecunque collecta, eaque diligenti meditatione comprehensa, in promptu et extrema lingua habeto, illud ἄττα et κᾶτα et μῶν, et ἀμηγέπη, et λῶστε, et similia, et in unaquaque oratione, tanquam condimentum illorum adsperge: reliquorum vero nulla cura